
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 17 грудня 2024 року № 2379

Про передачу у власність 
земельних ділянок громадянам 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтями 12, 89, 116, 118, 121, 
126 Земельного кодексу України, пунктом 34 частини першої статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 4 Закону України 
«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 
статтею 55 Закону України «Про землеустрій», розглянувши технічні 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 
ділянок в натурі (на місцевості), враховуючи погодження суміжних власників 
(користувачів) земельних ділянок, наявне нерухоме майно та заяви громадян, 
Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити Дроздовській Меланії Михайлівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по вул. Олександрійській, 41 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Дроздовській Меланії Михайлівні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:38:292:0053) по вул. Олександрійській, 41 
загальною площею 0,0334 га (у тому числі по угіддях: 0,0334 га – малоповерхова 
забудова) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 
громадської забудови. 

2. Затвердити Лаврівській Аллі Василівні та Лаврівській Яні Василівні 
технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у спільну сумісну 



2

власність по вул. Віктора Чміленка, 143-а для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Лаврівській Аллі Василівні та Лаврівській Яні Василівні у спільну 
сумісну власність земельну ділянку (кадастровий № 3510100000:38:291:0084) 
по вул. Віктора Чміленка, 143-а загальною площею 0,0306 га (у тому числі по 
угіддях: 0,0306 га – малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за 
рахунок земель житлової та громадської забудови. 

3. Затвердити Баланенко Людмилі Євгенівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по вул. Свободи, 19 для будівництва 
та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка). 

Передати Баланенко Людмилі Євгенівні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:03:018:0091) по вул. Свободи, 19 загальною площею 
0,1000 га (у тому числі по угіддях: 0,1000 га – малоповерхова забудова) для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

4. Затвердити Майбороді Любові Валентинівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по вул. Олени Степанів, 27 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Майбороді Любові Валентинівні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:27:184:0112) по вул. Олени Степанів, 27 загальною 
площею 0,0534 га (у тому числі по угіддях: 0,0534 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

5. Затвердити Пасенку Євгену Олександровичу та Шаповалову Віталію 
Юрійовичу технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у 
спільну сумісну власність по вул. Покровській, 61 для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка). 

Передати Пасенку Євгену Олександровичу та Шаповалову Віталію 
Юрійовичу у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий 
№ 3510100000:38:317:0071) по вул. Покровській, 61 загальною площею 0,0544 га 
(у тому числі по угіддях: 0,0544 га – малоповерхова забудова) для будівництва 



3

та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської забудови. 

6. Затвердити Бойчук Аллі Анатоліївні та Іщенко Тетяні Дмитрівні технічну 
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості), що передається у спільну сумісну власність 
по вул. Юрія Шевельова, 22 для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Бойчук Аллі Анатоліївні та Іщенко Тетяні Дмитрівні у спільну 
сумісну власність земельну ділянку (кадастровий № 3510100000:18:113:0153) 
по вул. Юрія Шевельова, 22 загальною площею 0,0552 га (у тому числі 
по угіддях: 0,0552 га – малоповерхова забудова) для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської забудови. 

7. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається 
у власність по вул. Богдана Хмельницького, 117 для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка). 

Передати Лукіній Катерині Василівні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:05:037:0103) по вул. Богдана Хмельницького, 117 
загальною площею 0,0597 га (у тому числі по угіддях: 0,0597 га – малоповерхова 
забудова) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 
громадської забудови.

8. Затвердити Зубаревій Ларисі Олександрівні та Кириченко Євгенії 
Григорівні технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається 
у спільну сумісну власність по вул. Канатівській, 14 для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка). 

Передати Зубаревій Ларисі Олександрівні та Кириченко Євгенії 
Григорівні у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий 
№ 3510100000:14:094:0238) по вул. Канатівській, 14 загальною площею 
0,1000 га (у тому числі по угіддях: 0,1000 га – малоповерхова забудова) для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови. 

9. Затвердити Жилуну Василю Леонідовичу та Ридзевській Ользі Василівні 
технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у спільну сумісну 



4

власність по вул. Макеєвській, 13/1 для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Жилуну Василю Леонідовичу та Ридзевській Ользі 
Василівні у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий 
№ 3510100000:45:359:0097) по вул. Макеєвській, 13/1 загальною площею 
0,0569 га (у тому числі по угіддях: 0,0569 га – малоповерхова забудова) для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови. 

10. Затвердити Луньову Володимиру Леонідовичу та Луньовій Ангеліні 
Володимирівні технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається 
у спільну сумісну власність по вул. Районний Бульвар, 36 для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка). 

Передати Луньову Володимиру Леонідовичу та Луньовій Ангеліні 
Володимирівні у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий 
№ 3510100000:27:184:0075) по вул. Районний Бульвар, 36 загальною площею 
0,0577 га (у тому числі по угіддях: 0,0577 га – малоповерхова забудова) для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови. 

11. Затвердити Носач Альоні Василівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по вул. Чорних запорожців, 21 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Носач Альоні Василівні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:24:196:0096) по вул. Чорних запорожців, 21 
загальною площею 0,0583 га (у тому числі по угіддях: 0,0583 га – малоповерхова 
забудова) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 
громадської забудови.

12. Затвердити Бадіцькій Анастасії Юріївні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по вул. Михайла Омеляновича-
Павленка (пров. Олександра Матросова), 40 для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Бадіцькій Анастасії Юріївні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:24:218:0075) по вул. Михайла Омеляновича-
Павленка (пров. Олександра Матросова), 40 загальною площею 0,0451 га (у тому 



5

числі по угіддях: 0,0451 га – малоповерхова забудова) для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської забудови.

13. Затвердити Татаренко Валерії Володимирівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по вул. Криничуватій, 3-б для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Татаренко Валерії Володимирівні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:24:172:0131) по вул. Криничуватій, 3-б загальною 
площею 0,0531 га (у тому числі по угіддях: 0,0531 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

14. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у 
власність по вул. Віктора Похиленка (Чкалова), 34 для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка). 

Передати Петренко Тамілі Вікторівні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:27:170:0030) по вул. Віктора Похиленка 
(Чкалова), 34 загальною площею 0,0584 га (у тому числі по угіддях: 0,0584 га – 
малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок 
земель житлової та громадської забудови.

15. Затвердити Михальчук Олені Анатоліївні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по вул. Кримській, 5 для будівництва 
та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка). 

Передати Михальчук Олені Анатоліївні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:42:339:0068) по вул. Кримській, 5 загальною 
площею 0,0583 га (у тому числі по угіддях: 0,0583 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

16. Затвердити Дорошу Миколі Івановичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по вул. Євгена Плужника, 22 для 



6

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Дорошу Миколі Івановичу у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:39:338:0284) по вул. Євгена Плужника, 22 
загальною площею 0,0238 га (у тому числі по угіддях: 0,0238 га – малоповерхова 
забудова) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 
громадської забудови.

17. Затвердити Афанасьєву Ігорю Вікторовичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по пров. Травневому, 34 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Афанасьєву Ігорю Вікторовичу у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:33:305:0191) по пров. Травневому, 34 загальною 
площею 0,0546 га (у тому числі по угіддях: 0,0546 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

18. Громадянам, зазначеним у цьому рішенні, зареєструвати право на 
земельні ділянки, передані у власність, згідно з чинним законодавством України.

19. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань екології, земельних відносин та комунальної власності 
та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
О.Мосіна.

Секретар міської ради  Олег КОЛЮКА

Олена Зубарєва 35 83 56


